министЕрство оБрАзовАниrI и нАуки рт
ГАПОУ (КАЗАНСКИЙ РДДИОМЕХАНИЧЕСКИЙ КОЛЛВДК>

прикАз

x,_6e/.!_{g << ol9
>> 2022 r.

.О создании комиссии по вопросЕlN.I перевода
обучающегося с платного обучепия на бесплатное

На основании Приказа Министерства образования и науки РФ от 06.06.2013г. }ф443 <Об

утверждении Порядка и случаев перехода лиц, обучающихся по образовательным программам
среднего профессионального и высшего образования, с платного обучениянабесплатное>

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Комиссию для принятия коллеги€lльного решения, о переводе обучающегося с
платного обучения на бесплатное.

2. Утверлить КомиссиIо в следующем составе:
Председатель комиссии :

Н.А. Коклюгина * заместитель директора по учебной работе;
Зам. председателя комиссии:

Р.Ф. Алимова - зЕlместитель директора по учебно-воспитательной работе;
члены комиссии:

,Щ.О. Заварихина
Ф.М. Ямбулатова

Л.А. Саrцойлова

В.С. Соколов

Л.А. Чичарина

А.А. Ливаднм

Ф.С. Шеломaнов
Н..Щ. Голицына

- завед},ющий учебной частью;
- главный бухгалтер;

Л.А. Замалетдинова - председатель ПI_\К Jф1 Общеобразовательных и гуманитарных дисци-
плин;
- председатель ПЩК Ns2 Математических и естественно-научных дисци-
плин;
- председатель ПЩК Ns3 Дисциплин профессионаJIьного цикJIа радиотех-
нического отделения;
- председатель ПIjК Ns4 Дисциплин профессионального цикJIа мехЕtниче-
ского отделени.я;
- председатель ПЩК JtS Дисциплин профессионального цикJIа социаль-
но-экономического отделения;
- председатель Студенческого совета;
- председатель Совета родителей (законньrх представителей) несовер-
шеннолетних обучающихся.

Секретарь:
В.В. Сулагаева - секретарь учебной части.

3. Комиссии, в своей работе строго руководствоваться положениями Приказа Министер-
ства образования и науки РФ от 06.06.2013г. Jф443 и локальным нормативными актаI\,Iи Колле-
джа.

4. Установить полномочия комиссии сроком на один год (до 31 августа 202З г.).
5. Заместителю директора по учебной работе разместить на сайте Колледжа прикtв о

создании комиссии по вопросам перевода обучающегося с платного обучения на бесплатное и
информацию о количестве вакантных бtоджетных мест.

6. Контроль за исполнением настоящего прикtLза возложить на зап,Iестителя директора
по уqgýrо; работе Н.А. Коклюгину.

.Щиректор К.Б. Мухаметов